
平成 26 年 10 月 

お客（お取引）様各位 

日本ニーダー株式会社 

 

 

新製品（洗えてたためる発酵器 mini PF100）のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 

 さて、このたび弊社では「洗えてたためる発酵器 PF100（定価 24,000 円※税抜）」を新製品

（商品）として開発・販売することになりましたので、お知らせいたします。 

 

 「洗えてたためる発酵器 PF100」の特徴は、手作りパンを簡単につくれるようにした家庭用

のミニサイズの発酵器です。 

 

 皆様のご期待にそえる製品（商品）であると自負しております。製品（商品）パンフレットを同

封させていただきましたので、ぜひご検討のほどお願い申し上げます。 

 

 今後とも弊社製品（商品）をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

営業グループ 

TEL：046-244-4804 

E-mail：info@kneader.jp 







洗えてたためる発酵器mini 商品特徴

《日本ニーダー 新製品 仕様書》

付属のスクエアパン型や食パン型が２つ入るサイズのコンパクトな
発酵器です。

発酵器は便利だけど大きすぎて、置き場所がない。毎日のパンは
自家製にしたいけれど、そんなにたくさんは作らない、などの方に
ピッタリのサイズですピッタリのサイズです。
ニーダーのポットもそのまま入るので、一次発酵にも便利です。

《想定されるユーザー像》
・ホームベーカリーの生地作り機能を使用しているが、そのまま焼
いたパンでは物足りないという方いたパンでは物足りないという方

・少量で良いが、ステップアップしたより美味しいパンを作りたい

☆温度設定は25℃～42℃（12段階切替）
☆タイマーは24時間で自動オフ（安全設計）
☆庫内で結露した水が再び循環をする『結露水回収システム』
を新採用

価格 ¥24,000 JANコード 4571311824150

電源・交流 100V  50/60Hz 消費電力 100W

生産国 日本 コード長 1,5m

サイズ(mm) （外形寸法）W360＊D350＊H310 外装サイズサイ ( ) （外形寸法） 外装サイ

（庫内寸法）W310＊D265＊H200  保証期間 1年間

本体重量 約3,5kg 梱包重量

セット内容 本体 棚板×２ コンベクションボ ド 取扱説 材質 ヒ タ 本体・棚板:ABS 天板・背板：PP ドア：PETセット内容 本体、棚板×２、コンベクションボード、取扱説
明書、レシピ集、スクエアパン型×１

材質 ヒーター本体・棚板:ABS 天板・背板：PP ドア：PET
コンベクションボード:PP  スクエアパン型:


